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j I Показания приборов 
! : 
,, учёта тепловой энергии 

•! 

1 
, ; 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

2842 10.01.2025 
Количество 

тепловой 
4710 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
1633,803 

энергии, 

система 2 

за период с 23.12.2024 по 10.01.2025 

Ленинградского района, ООО, УК 

Куйбышева 181 -187, Калининград 
5346 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

23.12.2024 

4662,411 47.589 

1621,637 12.166 



#1 09521# Отчёт за период с 23.12.2024 по 10.01 .2025. 

53:46 
7072 
BKJ-9 
2842 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

2: 
13.01.2025 

в :,егистрации парамет едомость J :,ов: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 
ос Гкал Гкал м3 м3 м3 

24.12.2024 - 0,651 о 14,755 4,973 о 

25. 12.2024 - 0,644 о 14,64 4,871 о 

26.12.2024 - 0,591 о 14,08 4,898 о 

27.1 2.2024 - 0,581 о 13,885 4,857 о 

28.12.2024 - 0,666 о 15,502 4,818 о 

29.12.2024 - 0,72 о 16,555 4,796 о 

30.12.2024 - 0,679 о 15,847 4,795 о 

31.12.2024 - 0,816 о 18,398 4,492 о 

01.01.2025 - 0,593 о 14,382 5,026 о 

02.01.2025 - 0,564 о 13,707 5,008 о 

03.01.2025 - 0,687 о 15,15 4,915 о 

04.01.2025 - 0,736 о 15,675 4,892 о 

05.01.2025 - 0,738 о 15,445 4,894 о 

06.01.2025 - 0,677 о 14,602 4,926 о 

07.01.2025 - 0,752 о 17,115 4,789 о 

08.01.2025 - 0,705 о 15,997 4,807 о 

09.01.2025 - 0,72 о 15,917 4,832 о 

10.01.2025 - 0,646 о 14,927 4,879 о 

Итого: - 12,166 о 276,579 87,468 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

dMl,т 

14,507 
14,397 
13,861 
13,668 
15,26 

16,297 
15,604 
18,117 
14,165 
13,498 
14,889 
15,394 
15,159 
14,338 
16,847 
15,742 
15,652 
14,69 

272,085 

Дата Q,Гкал Vl,м3 V2,м3 
V3, 

Мl , т 
м3 

dМ2, 

т 

4,945 
4,844 
4,872 
4,831 
4,791 
4,77 
4,77 

4,468 
5 

4,983 
4,888 
4,864 
4,866 
4,898 
4,763 
4,781 
4,806 
4,853 
86,993 

М2,т 

23.12.2024 1621,637 42077,707 15416,566 о 41410,098 15318,31 8 
10.01.2025 1633,803 42354,289 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

15504,034 О . 41682, 184 15405,311 

dM3, dТNar, dTtn, 
TekErr, TehErr, 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 432 

432 час. 
432 час. 

М3, 
ТNar, ч 

т 

о 64651,67 
о 65083,67 

ч 

о 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

ТNar, ч 

743 ,23 
1175,23 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

Ttn, ч 
Ttn, 
ч 

3181 ,25 0,77 
3181,25 0;77 

tl , !2, t3, pl, р2, р3, 
ос ос ос МПа МПа МПа 

60,6 36,2 о 0,47 0,47 о 

60,2 36 о 0,47 0,47 о 

58,2 35 о 0,48 0,47 о 

58,3 35,2 о 0,47 0,47 о 

58,3 35,7 о 0,47 0,47 о 

58,2 35,6 о 0,47 0,47 о 

57,8 35,1 о 0,47 0,46 о 

57,5 35,1 о 0,46 0,46 о 

57,4 34,6 о 0,48 0,48 о 

57,6 34,3 о 0,48 0,47 о 

61,3 35,9 о 0,48 0,47 о 

62,6 36 о 0,48 0,47 о 

63 ,8 36,4 о 0,47 0,47 о 

62,9 36,3 о 0,47 0,47 о 

58,3 35,6 о 0,48 0,47 о 

59 35,2 о 0,47 0,47 о 

60,4 35,5 о 0,47 0,47 о ,· 
58,9 35 о 0,47 0,47 о 

59,52 35,48 о 0,47 0,47 о 




